
 
  

 

   Prot. N (Vedi segnatura)                                                                Fiorano Modenese, 09/11/2022 

 
 

                                                                                                                 -  Ai Docenti IRC IC Fiorano 1 

                                                                                                                             
                                                                                                             -  ALL’ALBO SINDACALE 

 

 

 
 

OGGETTO: L’Organizzazione Sindacale ANIEF convoca un’assemblea sindacale territoriale, dei 

docenti IRC delle istituzioni scolastiche delle regioni Lombardia, Piemonte, FVG, Veneto, E. Romagna e 

Liguria ai sensi dell’art. 23 del ccnl 2016-2018, che si terrà in data 18/11/2022 e si svolgerà nelle 

ultime due ore di servizio coincidenti con la fine delle attività didattiche, dalle ore 12:00 alle ore 14:00 

da svolgersi a distanza, attraverso la piattaforma telematica denominata “Microsoft Teams”. 

 

Il personale scolastico interessato, per poter partecipare, dovrà cliccare al seguente link: 

https://anief.org/as/P76D e seguire le istruzioni presenti all’interno della pagina. 

 
 
                      
 

 Vista la richiesta del sindacato in oggetto con la quale si comunica l’assemblea sindacale per il 
personale Docente IRC. 
 
 Considerato che tali richieste risultano conformi alle attuali disposizioni in materia di attività sindacali 
ai sensi dell’art.13 del CCNL del 22/04/1997 e gli artt. 28.29.30. del CCP del 22/04/1997-art. 8 del CCNL 
del 2006-2009. 
  DISPONE     
 
 
che il personale interessato debba comunicare l’adesione tramite il modulo allegato all’indirizzo: 
 
    moic832004@istruzione.it   entro e non oltre sabato 12/11/2022 ore 12:00 
 
 
                                                                                   

 

                                                                       
                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof.ssa  Simona Simola 
(Firmato digitalmente) 

 
 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009528 - 09/11/2022 - II.10 - E

Firmato digitalmente da SIMONA SIMOLA

mailto:moic832004@istruzione.it

		2022-11-09T11:04:26+0100
	SIMONA SIMOLA




